86

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от      24.01.2019                                                         №          08
  ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 апреля 2015 года № 190 «О создании Единой  комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения

Темрюкского района»
В целях организации деятельности администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                             п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в  Единую комиссию по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района, приложение № 1 читать в новой редакции.
2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 11 июля 2018  года № 132/1 «О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 апреля 2015 года № 190 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим  силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава  Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

            Н.Г.Колодина

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от 24.01.2019   №  08
СОСТАВ

Единой комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель комиссии
	- заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района
Макарова Ольга Павловна;

	Секретарь комиссии
	- эксперт по экономическому анализу
Найданова Елена Галактионовна

	Заместитель председателя комиссии
	- заместитель главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района
Семенов Николай Александрович;

	Члены комиссии:
	- ведущий специалист администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Гуржий Виктория Анатольевна;

	- Начальник общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района Рыбина Ирина Васильевна;

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

            Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                                         от
    24.01.2019          №      08
«О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 21 апреля 2015 года № 190 «О создании Единой  комиссии по осуществлению закупок, товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Запорожского сельского поселения

Темрюкского района»

Проект внесен и составлен:

Эксперт по экономическому анализу                                           Е.Г. Найданова

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Н.А.Семенов

Начальник общего отдела                                                                       И.В.Рыбина
Ведущий специалист                                                                             В.А. Гуржий